
Implantica tillkännager nya
exceptionella publicerade data från den
största realtidsstudien från Tyskland
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard drabbade, meddelar att tidskriften Surgery Open Science, som är
ansluten till den prestigefyllda tidskriften Surgery, nyligen publicerade den
största verkliga studien från Tyskland, ”A retrospective study assessing
RefluxStop surgery for gastroesophageal reflux disease: Clinical outcomes in 79
patients from Germany".

Denna unika studie från normal sjukvård i Tysklands ledande Reflux-center med 79
patienter som följts upp i upp till 17 månader leddes av Priv.-Doz. Dr. Thorsten G.
Lehmann, MHBA - centerchef och överläkare vid kliniken för allmän- och visceralkirurgi
i Friedrichshafen i södra Tyskland.

Dr. Lehmanns studieslutsats visade att den medicinska behandlingen med PPI
minskade från 94,9 % (före operation) till 2,5 % (efter operation) vid uppföljningen.
Studieresultaten visar på enastående säkerhets- och effektresultat med betydande
förbättringar både vad gäller PPI-användning och livskvalitet, med en medianförbättring
av GERD-HRQL (Gastro-Esophageal Reflux Disease – Health-Related Qualty-of-Life)
poängen på 100 % och en medelförbättring på 92,4 %. Dessa enastående resultat är
särskilt uppmuntrande eftersom hälften av studiedeltagarna hade antingen ett stort
hiatusbråck, >3 cm, eller genomgått en reoperation för tidigare misslyckad
antirefluxkirurgi, båda grupper som vanligtvis har mycket högre komplikationsfrekvens.

Implanticas grundare och VD, Dr. Peter Forsell, säger: ”Jag är alltid ödmjuk inför de
oberoende kirurger som fortsätter att välja att samla in och rapportera RefluxStop™-
data. Priv.-Doz. Dr. Lehmanns data är ännu en bekräftelse på de fantastiska resultat
som kan uppnås med RefluxStop™-behandlingen. Anmärkningsvärda resultat har nu
rapporterats av många oberoende centra över hela Europa som visar liknande
exceptionella resultat avseende både säkerhet och effektivitet. Med mer än 1000
patienter behandlade i Europa under de senaste fem åren är denna studie ännu en
viktig milstolpe som visar RefluxStops potential att revolutionera GERD-behandlingen
för miljontals patienter runt om i världen.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer
Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 09 januari 2025 kl. 8:30 (CET).
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Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för
förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte
inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.
Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred,
patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-
hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar,
styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och
en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst
genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market
(ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom
kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt
från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter
matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är
ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och
oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den
återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga
position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre
komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden.
Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi,
vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.
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